
 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Vysvětlení zadávací dokumentace_2 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

„Polní cesta DC18 a meze v k.ú. Uhřínovice u Jihlavy“ 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelka KPÚ  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

Sp. značka / č.j.: SPU 395418/2021   /   SPU 046198/2022 

 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
obdržel dne 10. 2. 2022 pod č.j.: SPU 045665/2022 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. V souladu s ust.  
§ 49 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“) sděluje zadavatel k dotazům uvedených v žádosti následující informace.  
 
 

Dotaz č. 1 - Technická kvalifikace (ZD x ČP o splnění kvalifikace):  

Dle bodu 8.2 zadávací dokumentace je požadováno doložení seznamu techniků či technických 
útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Dle vymezení minimální úrovně vzdělání 
a odborné kvalifikace členů realizačního týmu může být osoba Hlavního stavbyvedoucího (vedoucí 
týmu) a osoba Stavbyvedoucího (zástupce vedoucího týmu) autorizovaný inženýr = autorizace  
v oboru dopravní stavby nebo stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo 
Autorizovaný technik = autorizace v oboru stavby vodního hospodářství, specifikace stavby 
meliorační a sanační nebo stavby dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová a mohou mít 
vzdělání VŠ nebo SŠ. V přiloženém čestném prohlášení je však u osoby hlavního stavbyvedoucího 
uvedenou pouze vzdělání VŠ a možnost autorizovaného inženýra. U osoby stavbyvedoucího pak 
uvažujete pouze autorizovaného technika s min. 5letou praxí v oblasti dopravních staveb a dále 
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru. Získání autorizace není podmíněno absolvováním VŠ 
nebo SŠ vzdělání stavebního směru.  
 
Žádáme tímto zadavatele o úpravu a sjednocení čestného prohlášení se zadávací dokumentací 
na výše zmíněnou stavbu a poskytnutí nového čestného prohlášení. 

 

Odpověď: 

Zadavatel žádost účastníka posoudil a sděluje: 

na tuto nesrovnalost mezi Zadávací dokumentací a formulářem Čestného prohlášení o splnění 
kvalifikace zadavatel narazil při opravě tohoto čestného prohlášení ohledně úpravy požadavku na 
splnění technické kvalifikace dle bodu 8.1. Zadávací dokumentace.  



 2 / 2 

Toto nedopatření bylo ihned opraveno. Dne 10. 2. 2022 na profilu zadavatele zveřejněný formulář 
tohoto čestného prohlášení je již v souladu s požadavkem na splnění technické kvalifikace dle 
bodu 8.2. Zadávací dokumentace. 
 
Za toto nedopatření se Vám omlouváme.  
 
 
V Jihlavě dne 10. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 
v.z. Ing. Jan Čekal 
zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 


		2022-02-10T12:42:43+0100
	Ing. Jan Čekal


		2022-02-10T12:50:09+0100
	Ing. Jan Čekal aa1630e9a2d269435c80dc83ddf25bf8ccdbbbc4




